
 

Sūduvos VVG visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

2019-12-09 Nr. 10 

Kazlų Rūda 

 

Susirinkimo pirmininkas Loreta Matusevičienė 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė  

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas  

Susirinkime dalyvauja 21 narys iš 40 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimo; 

2. Einamieji klausimai 

 Susirinkimo pradžioje buvo išrinktas susirinkimo pirmininkė ir susirinkimo sekretorė. 

Susirinkimo pirmininke pasiūlyta skirti Višakio Rūdos kaimo bendruomenės pirmininkę Loretą 

Matusevičienę, o susirinkimo sekretoriumi VVG pirmininkę Kristiną Mačiokienę. Susirinkimo 

pirmininke vienbalsiai paskirta Loreta Matusevičienė, susirinkimo sekretore – Kristina Mačiokienė. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimo; 

VVG pirmininkė K. Mačiokienė informavo narius, kad šie metai visoms VVG yra labai svarbūs. Iki 

2019-12-31 pasiekti rezultatai bus naudojami atliekant tarpinį VVG pažangos vertinimą, nuo kurio 

priklausys  ar bus skirtas „užšaldytas“ 20 proc. lėšų rezervas, skirtas vietos projektams įgyvendinti. 

Nariai buvo informuoti, kad 2019-12-03 vyko susitikimas su NMA ir ŽŪM atstovais dėl probleminių 

VVG klausimų bei tarpinio vertinimo metodikos pristatymo. Vienas iš susitikimo metu pristatytų 

vertinimo rodiklių susijęs su VPS finansiniu planu (11.4. VPS punktas). Atsižvelgiant į tai, kad faktinis 

lėšų poreikis vietos projektams įgyvendinti 2018-2019 metais skiriasi nuo nurodyto VPS siūloma atlikti 

patikslinimus atsižvelgiant į turimus faktinius duomenis. Taip pat siūloma patikslinti lėšų poreikį 

administravimo išlaidoms pagal faktinius duomenis. 2018 metais planuojant kvietimus teikti vietos 

projektų paraiškas ne pagal visas numatytas priemones kvietimai buvo suorganizuoti, todėl siūloma 

atsižvelgiant į faktinius duomenis patikslinti veiksmų planą. (VPS 10.4 punktas). Taip pat siūloma 

patikslinti  2019 m. veiksmų planą pagal faktinius duomenis (VPS 10.5 punktas). VVG pirmininkė K. 

Mačiokienė siūlo praplėsti priemonių skaičių 2020 metais numatytiems kvietimams atsižvelgiant į tai, 

kad ankstesniais metais pagal kai kurias priemones nebuvo vykdyta kvietimų (VPS 10.6).  

NUTARTA: Prieš- 0, susilaikę – 0, už – 21. Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimui pritarta. 

2. SVARSTYTA: Einamieji klausimai. 

VVG pirmininkė K. Mačiokienė informavo narius apie šiuo metu pasiektus VPS įgyvendinimo 

rezultatus t.y. pristatė projektų skaičių, rezervuotą lėšų sumą jiems įgyvendinti, planuojamą sukurti 

darbo vietų skaičių, aptarė pagrindines projektuose vykdomas veiklas. VVG pirmininkė taip pat 

informavo, kad šiuo metu atliekamas tarptautinio projekto tinkamumo vertinimas. 

NUTARTA: Balsavimas šiuo klausimu nevyko. 

 

Susirinkimo pirmininkė      Loreta Matusevičienė 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 


